i Denlquc bonis operibus Insudando , obiit XVI. Kal. 
Maji, exultantibus Angelis,. térra Ingente, caslo gauden-
te. Ejus sacrum corpus post ejus obitum divina feclt, 
Chrlsto operante, miracula. Non solum in vita signorum 
gloria Inclytus extitit., sed etiam post mortem, vlrtutibus 
maximls éá miraculís glorióse refulget. Precamur igitur 
te, Pater venerande , rogamus Pnesul inclyte, obsecranibs 
Confessor egregie , Beatissime Turlbl, quatenus nobls pec-
catoribus famuiís tuis , adhuc. in exilii peregriaatione la-
borantibus , . semper subvenías , preces nostras seinper 
exaudías , afliólloncm vldeas , pericula tollas , postulata 
concedas , animas nostras salves , & post transitum nos-
trum cum Rege eterno Jesu Christo , Salvatore nostro 
asternaliter regnare facías; concedente eodem Domino nos-
tro Jesu Christo , qui cum Patre & Spiritu Sando viviq 
8c regnat, in saecula sseculorum. Amen. 

EX 
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E X V E T E R I B R E V I A R I O ASTÜRICENSI. 
framenta h jBivario edita in Commentúnu ad Chran. MnMaximi 

Ex GalIaecíaHispaniae Provincia oriundus Turibius pa-
ternís opibus In pauperes erogatis , Hiercsolymam pro-
feáus, a Patríarcna HIerosolymorum , relíquiarum custo-
¿hm per quinquenníum tenuít. Adnion' tus a b Angelo brc-
vi fore 5 ut civitas ab infídelibus caperetur , ac proinde 
sacra quasque posset secum in patriam asportaret, ad por-
tum quemdam ínter Gallsecos, & Astures prospera navi-
gatione delatus, apud sacrum montem construdo sacello, 
quod nunc S. María de Monte-Sacro appellatur , parreni 
reliquiáriim , quas attulerat, collocavit. Evocatus. ab Hís
panla: Rege in Civitate Ovetensi, (*) regíam domum in 
templum S. Salvatoris mutavít , in quo , quae supererant, 
reliquias condidit. Creatus a Lcone Episcopus Asturicen-
sis Priscillianistas heréticos validissímé coníüravit... M i s s a 

facit Bivarius qu<£ hic de Palentiná nrbis suhversione narrantnr^ 
ut pote ad Tunhium alterum speffantia. 

Persccutionem quoque passus est a quodam Asturi-
censi Archidiácono , qui falsum illi adukerii crimen im-
pegerat. Verum ipse facile innocentiam suam ostendit ig-
mtis carboníbus , sine ullo nocumento, in linea veste us-
cue ad templum asportatís. Archidiácono ob eam rem5& 
quia baciilum ejus in contumeilam obscoené foedaverat, 
repentina morte interempto. Relído autem Episcopatu, ut 
pravorum invidiam declinaret, secessit in solitudinem Lie-
banam ^ ubi obiit in pace anuo 480. XVI. Kal. Maji: cor-
pus vero ejus sepulíum est in Ecclesia quam ipse con-
diderat.